
Tilleggsinformasjon 24.04.23 
Spørsmål 1: 

Skal det vare utsparinger/nisjer i alle innhukk for container eller bare der det viser på mottatt RIB 

modell? 

Svar 1: 

Nei, det skal kun leveres to nisjer med strømtilkoblinger. Ref. Side 84-85 i funksjonsbeskrivelse. 

Spørsmål 2: 

Kan BH definere areal hageavfall? 

Svar 2:  

Dette skal ikke leveres av TE, se tidligere tilleggsinformasjon. 

Spørsmål 3: 

Hva er krav til lysåpning for portene til Hydroforanlegg og vaskeanlegg? 

Svar 3: 

Teknisk utstyr som skal inn i hydroforbygget har en høyde på 2-2.1 m. Port er beskrevet 40x24M og 

funksjonsbeskrivelse har beskriver minimum klaring 2,2m for port i hydrofor.  

Port i til vaskehall kan ha minimum klaring 2,2 det også.  

Spørsmål 4 (Oppfølgingsspørsmål): 

0-10-002 Del II Kontraktsgrunnlag pkt 20.2 – 24.2.1.: 

Spørsmål: Vi forstår det slik at TE har en 5-ukers frist, regnet fra kontrakt, til å kontrollere BH 

materiale ref NS8407 pkt 24.2.2. Vi ber om bekreftelse på at dette er riktig forstått. 

Svar: Ja, TE har fem uker på seg å kontroller BH sitt materiale ihht NS8407 pkt 24.2.2. 

Spørsmål/svar 9 Tilleggsinformasjon 14.04.23: 

Spørsmål: Det uttales at TE overtar risiko for videre søknader til offentlige myndigheter. TE tar ansvar 

for den videre søkeprosess – ja, men TE bærer ikke risiko for resultat og utfall i offentlig 

saksbehandling som skyldes feil i tegninger og spesifikasjoner som BH har levert som grunnlag for 

offentlig saksbehandling. Vi ber om bekreftelse på at dette er riktig forstått. 

Svar: Ja, det er riktig forstått.  

0-10-002 Del II Kontraktsgrunnlag E.1 – Frister: 

Spørsmål: Jfr spørsmål knyttet til ansvar for den offentlige saksbehandling. Det legges til grunn at TE 

ikke overtar ansvaret for tidspunktet for igangsettingstillatelse, og at byggetiden på 14 måneder 

regnes fra mottatt igangsettingstillatelse. Vi ber om bekreftelse på at dette er riktig forstått. 



Svar: Det er beskrevet overlevering av komplett gjenvinningsstasjon med tilhørende uteområder 14 

måneder etter kontraktsinngåelse. TE er ansvarlig for søknad til offentlige myndigheter, dette 

inkluderer søknad om IG. Dette er inkludert i de 14 månedene. Dersom saksbehandlingstid for IG 

skulle ta lengre tid enn det som er å regne med, dvs ca. 3 uker så kan dette være grunnlag for søknad 

om fristforlengelse. Dersom det mot formodning ikke skulle blitt innvilget IG pga. forhold BH eier 

risikoen for så vil dette være grunnlag for fristforlengelse.  

 

0-10-002 Del II Kontraktsgrunnlag C.2 Teknisk beskrivelse 

Spørsmål: Vi oppfatter med dette at løsninger i tilbudsgrunnlag ikke er å regne som kontraktskrav, og 

at entreprenøren har valgrett til løsninger ref NS 8407 pkt 14. 

Vi ber om bekreftelse på slik valgrett. 

Svar: Funksjonsbeskrivelse er gjeldende og kontraktskrav. Detaljerte tegninger og NS3420 

beskrivelser som følger fra detaljprosjetering gjennomført av BH er ikke kontraktskrav, men 

veiledende og TE kan jobbe videre på dette hvis det ønskes, men står fritt å velge andre løsninger så 

lenge krav i funksjonsbeskrivelsen blir oppfylt.   

  


